

DJH SB HOLDING ApS

Borups Alle 113, 3. m, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 32 32 83 50

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. januar 2025.

Søren Baltzer Jørgensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	DJH SB HOLDING ApS Borups Alle 113, 3. m 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 32 32 83 50 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Søren Baltzer Jørgensen, direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomheder	De Jyske Håndværkere ApS, Frederiksberg DJH SB Ejendomme ApS, Frederiksberg
Kapitalinteresse	Brdr. Bisp ApS (under konkurs), Frederiksberg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i besiddelse af kapitalandele samt udlån.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.210 kr. mod -4.800 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -192.197 kr. mod 184.659 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttotab	-20.210	-4.800
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-20.210	-4.800
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	227.808
Indtægter af kapitalinteresser	-171.098	-47.215
Andre finansielle indtægter	0	1.450
2 Øvrige finansielle omkostninger	-889	-3.100
Resultat før skat	-192.197	174.143
3 Skat af årets resultat	0	10.516
Årets resultat	-192.197	184.659
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-6.896	6.896
Overføres til overført resultat	0	177.763
Disponeret fra overført resultat	-185.301	0
Disponeret i alt	-192.197	184.659



Balance 30. juni

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	418.186	562.396
5	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	209.382
6	Kapitalinteresser	0	26.888
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>418.186</u>	<u>798.666</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>418.186</u>	<u>798.666</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	500	500
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	209.382	0
	Tilgodehavender i alt	<u>209.882</u>	<u>500</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.681</u>	<u>61.891</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>214.563</u>	<u>62.391</u>
	Aktiver i alt	<u>632.749</u>	<u>861.057</u>



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	6.896
Overført resultat	-4.315	180.986
Egenkapital i alt	75.685	267.882
Gældsforpligtelser		
7 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	198.866
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	198.866
Kortfristet del af langfristet gæld	198.866	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	311.343	368.343
Anden gæld	14.355	13.466
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	557.064	394.309
Gældsforpligtelser i alt	557.064	593.175
Passiver i alt	632.749	861.057
8 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	0	3.223	83.223
Resultatandel	0	6.896	177.763	184.659
Egenkapital 1. juli 2023	80.000	6.896	180.986	267.882
Resultatandel	0	-6.896	-185.301	-192.197
	80.000	0	-4.315	75.685



Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>889</u>	<u>3.100</u>
	889	3.100
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-10.516</u>
	0	-10.516
	30/6 2024 kr.	30/6 2023 kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2023	<u>555.500</u>	<u>555.500</u>
Kostpris 30. juni 2024	555.500	555.500
Opskrivninger 1. juli 2023	6.896	-220.912
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-144.210</u>	<u>227.808</u>
Opskrivninger 30. juni 2024	-137.314	6.896
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	418.186	562.396
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
De Jyske Håndværkere ApS	Frederiksberg	100 %
DJH SB Ejendomme ApS	Frederiksberg	100 %



Noter

	30/6 2024 kr.	30/6 2023 kr.
5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2023	209.382	0
Tilgang i årets løb	0	209.382
Afgang i årets løb	-209.382	0
Kostpris 30. juni 2024	0	209.382
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	0	209.382
Der specificeres således:		
Tilgodehavende selskabsskat DJH SB Ejendomme ApS	0	209.382
	0	209.382
6. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2023	13.334	13.334
Kostpris 30. juni 2024	13.334	13.334
Opskrivninger 1. juli 2023	13.554	13.554
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-26.888	0
Opskrivninger 30. juni 2024	-13.334	13.554
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	0	26.888
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Brdr. Bisp ApS (under konkurs)	Frederiksberg	33,3 %
7. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	198.866	198.866
Heraf forfalder inden for 1 år	-198.866	0
	0	198.866
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0



8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning skattemæssige forskelsværdier på samlet 71 t.kr. Skatteværdien af disse forskelsværdier udgør 16 t.kr. ved en skatteprocent på 22. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist, hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne anvende disse forskelsværdier.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


